

HSN Holding af 01.02.2010 ApS

Klappen 5, 5220 Odense SØ

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 14 43 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Jens Jørgen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSN Holding af 01.02.2010 ApS Klappen 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 33 14 43 50
	Stiftet: 19. august 2010
	Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Jens Jørgen Madsen, Direktør Hanne Birkerod Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Hedensted Gruppen A/S, Hedensted HG Poland Sp. Z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.583 kr. mod -708.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.350.682 kr. mod 46.314.061 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet efter omstændighederne.

Selskabets datterselskaber afventer en endelig opgørelse af den kompensation, som datterselskabet er berettiget til som følgeerhverv til minkindustrien. Ansøgningen om kompensation er indsendt til de relevante myndigheder, og nu afventes myndighedernes behandling heraf.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-134.583	-708.743
2 Personaleomkostninger	0	-175.444
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-3.600	0
Driftsresultat	-138.183	-884.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.405.858	28.130.376
Indtægt af kapitalinteresse	186.888	116.109
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	873.399	1.130.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.275.012	611.495
Andre finansielle indtægter	7.497.070	17.621.406
Øvrige finansielle omkostninger	-21.655.572	-104.859
Resultat før skat	-20.367.244	46.620.988
Skat af årets resultat	16.562	-306.927
Årets resultat	-20.350.682	46.314.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	185.000.000
Disponeret fra overført resultat	-20.350.682	-138.685.939
Disponeret i alt	-20.350.682	46.314.061

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Biologiske aktiver	564.370	16.767.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>564.370</u>	<u>16.767.970</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.793.036	142.432.630
5	Kapitalinteresse	0	5.438.112
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.717.826	12.895.427
7	Andre tilgodehavender	478.371	2.528.398
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.989.233</u>	<u>163.294.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.553.603</u>	<u>180.062.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.679	262.679
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.544.083	25.810.974
	Tilgodehavende selskabsskat	35.696.341	36.036.433
	Andre tilgodehavender	352.645	613.653
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.378.924	13.241.531
	Tilgodehavender i alt	<u>64.234.672</u>	<u>75.965.270</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	109.603.977	123.978.409
	Værdipapirer i alt	<u>109.603.977</u>	<u>123.978.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.815</u>	<u>28.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.974.464</u>	<u>199.972.508</u>
	Aktiver i alt	<u>233.528.067</u>	<u>380.035.045</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.378.924	7.315.391
Reserve for valutakursomregning	0	-919.484
Overført resultat	170.636.811	173.204.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	185.000.000
Egenkapital i alt	<u>172.171.985</u>	<u>364.756.403</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.141.735	13.438.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	31.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.999.210	552.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	750.421
Anden gæld	200.137	325.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.356.082</u>	<u>15.278.642</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>61.356.082</u>	<u>15.278.642</u>
 Passiver i alt	<u>233.528.067</u>	<u>380.035.045</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>lån og sikker-</u> <u>hedsstillelse</u>	<u>Reserve for va-</u> <u>lutakursomreg-</u> <u>ning</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>
Egenkapital 1. april 2021	156.250	0	-900.263	319.205.573	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-138.685.936	185.000.000
Valutakursreguleringer	0	0	-19.221	0	0
Overført reserver	0	7.315.391	0	-7.315.391	0
Egenkapital 1. april 2022	156.250	7.315.391	-919.484	173.204.246	185.000.000
Korrektion primo	0	0	919.484	-919.484	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-185.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-20.350.682	0
Overført reserver	0	-5.936.467	0	5.936.467	0
Valutakursregulering af tilknyttede virksomheder	0	0	0	-89.043	0
Opløsning af reserve i tilknyttede virksomheder	0	0	0	12.855.307	0
	<u>156.250</u>	<u>1.378.924</u>	<u>0</u>	<u>170.636.811</u>	<u>0</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af kapitalandele, som skyldes, at aktiviteten i selskabets datterselskaber er nedlukket. Ledelsen har valgt at indregne aktiverne ud fra selskabets normale regnskabspraksis, da man forventer en kompensation, som overstiger de bogførte værdier.

Der er usikkerhed forbundet med indregning af tilgodehavende selskabsskat. Saldoen består hovedsagligt af tilgodehavende skat vedrørende en transfer pricing sag vedrørende 2012-2015, hvor selskabet har indbetalt det af myndighederne opgjorte krav. Selskabets ledelse og rådgivere forventer, at sagen falder ud til selskabets fordel og forventer dermed, at få det indbetalte skat tilbage. Der forventes en afklaring af sagen om cirka 2-3 år.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	175.175
Andre omkostninger til social sikring	0	269
	<u>0</u>	<u>175.444</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. april 2022	11.212.450	11.212.450
Afgang i årets løb	<u>-10.648.080</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>564.370</u>	<u>11.212.450</u>
 Regulering til dagsværdi 1. april 2022	5.555.520	5.555.520
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-5.555.520</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>5.555.520</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>564.370</u>	<u>16.767.970</u>

Biologiske aktiver består af en beholdning af skind.

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2022	169.750.876	169.750.876
Afgang i årets løb	<u>-80.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>89.750.876</u>	<u>169.750.876</u>
Opskrivninger 1. april 2022	-27.318.246	-55.429.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.012.205	28.792.610
Årets tilbageførsler på afgang	-13.393.653	0
Valutakursreguleringer	-89.043	-19.222
Regulering af interne avancer	0	-662.233
Opløst reserve for opskrivninger	<u>12.855.307</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>-44.957.840</u>	<u>-27.318.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>44.793.036</u>	<u>142.432.630</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HSN Holding af 01.02.2010 ApS
Hedensted Gruppen A/S, Hedensted	100 %	4.386.692	-16.668.260	4.386.692
HG Poland Sp. Z.o.o., Polen	100 %	<u>40.406.344</u>	<u>-343.945</u>	<u>40.406.344</u>
		<u>44.793.036</u>	<u>-17.012.205</u>	<u>44.793.036</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april 2022	5.125.000	5.125.000
Afgang i årets løb	<u>-5.125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>5.125.000</u>
Opskrivninger 1. april 2022	367.745	197.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	170.742
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-367.745</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>367.745</u>
Afskrivninger på goodwill 1. april 2022	-54.633	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-54.633
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>54.633</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>-54.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>5.438.112</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2022	8.195.713	5.965.313
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.230.400</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>8.195.713</u>	<u>8.195.713</u>
Opskrivninger 1. april 2022	4.699.714	3.620.066
Dagsværdireguleringer	<u>822.399</u>	<u>1.079.648</u>
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>5.522.113</u>	<u>4.699.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>13.717.826</u>	<u>12.895.427</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>	
7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. april 2022	2.528.398	2.578.461	
Tilgang i årets løb	0	82.300	
Afgang i årets løb	<u>-2.050.027</u>	<u>-132.363</u>	
Kostpris 31. marts 2023	<u>478.371</u>	<u>2.528.398</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>478.371</u>	<u>2.528.398</u>	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Lån ydet til ledelsen består af lån til HJJ Holding ApS.			
9. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Biologiske aktiver</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. marts 2023	<u>564.370</u>	<u>91.011.417</u>	<u>32.310.386</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-15.969.530</u>	<u>-3.115.791</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret værdipapirdepot samt bankkonto på i alt 86.153 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31/3 2023 en nettogæld på 45.045 t.kr., og herudover har selskabet afgivet en kaution, se under eventualforpligtelser.			

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et byggelån til Vejlevej 15-1 ApS. Kautionen er begrænset til 48.790 t.kr. ved fuld udnyttelse af rammen for byggelånet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.